UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

Pró-Reitoria de Graduação

Coordenadoria de Projetos Especiais

RESULTADO PARCIAL EDITAL DE INCLUSÃO 02 AO EDITAL CPE/PROGRAD/UFOB

Nº 01/2025

SELEÇÃO DE COORDENADOR DE ÁREA DO PROGRAMA DE TUTORIA DE ENSINO

DA UFOB

A Pró-Reitoria de Graduação torna público o Resultado Parcial do Edital de inclusão 02 ao

CPE/PROGRAD/UFOB nº 01/2025 de Seleção de Coordenadores de Área para o Programa de Tutoria

de Ensino da Universidade Federal do Oeste da Bahia.

ÁREA: FÍSICA

Nome do Candidato
Critério de

Habilitação
Currículo Entrevista

Nota

Final
Situação

Tamila Marques Silveira Atende 8,2 10,0 9,1 Classificada

Barreiras, 22 de agosto de 2025

_____________________________________________________________

Adma Kátia Lacerda Chaves

Pró-Reitora de Graduação